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Good morning everyone! Hyvaa huomenta kaikille!

TyOpajat kattavat:

The workshops will cover: e H-CHP-konseptin esittely

e Presentation of H-CHP concept e H-CHP-laitteiden esittely

* Presentation of H-CHP equipment * Projektiryhman tapaaminen

* Meet the engineers and project team e Kaasutuksen testauksen tulokset
 Results from testing of gasification e H-CHP-yksikdiden tulokset

e Results from H-CHP units e H-CHP: n kiyttd

e Use of H-CHP e Mahdollisuus antaa ehdotuksia

* Feed into Toolkit development ty6kalupaketin kehittdmiseen.

* Feed into Community Guide development o \ahdollisuus antaa ehdotuksia oppaiden
e Open source access to H-CHP design kehittamiseen.

e Avoimen lahdekoodin kaytto H-
CHPsuunnitteluun
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There is no fire alarm test this morning

Tana aamuna ei ole palohalytystestia
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Workshop Schedule

09.00 - 09.15
09.15-09.30
09.30-10.00
10.00 -10.30
10.30-10.50
10.50-11.10

11.10-11.30

11.30-11.50

11.50-12.10

12.10-12.30

12.30-13.30
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Arrivals and registration
Introductions

Outline of H-CHP concept
Presentation of equipment
0O & A with engineers

Coffee break

Legislative framework and
permissions

Network arrangements

Supply chains and
potential for fuel

Roundtable discussion

Lunch and close

Tyopajan aikataulu

09.00-09.15

09.15-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-10.50

10.50-11.10

11.10-11.30

11.30-11.50

11.50-12.10

12.10-12.30

12.30-13.30

llmoittautuminen
Esittely
H-CHP-konseptin kuvaus
Laitteiden esittely

Q & A insinGdrien kanssa

Kahvitauko

Lainsaadantdkehys ja
kayttooikeudet

Sahkoverkkoon liitettavyys

Toimitusketjut ja
polttoaineen saatavuus

Py&redn poydan keskustelu

Lounas ja tilaisuuden pa&tos
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Investing in your future
European Regional Development Fund

: Svalbardg"?'

Maorwegian Sea

. https://ec.europa.eu/regional policy/videos/movie//expost20
_,_gciland Norw 07 2013/interreg 2007-2013.mp4
Faroe Islands,
Scutlanr.l".'

Republic 3N, Ireland
of Ireland
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https://ec.europa.eu/regional_policy/videos/movie/expost2007_2013/interreg_2007-2013.mp4
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- THE WARM CHARITY

https://energyaction.ie/ea/
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https://www.oamk.fi/fi/

POINT AND
SANDWICK

TRUST

http://www.pointandsandwick.co.uk/
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https://www.oulu.fi/ksi/
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https://www.ltu.se
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WOODLAND

TRUST

https://www.woodlandtrust.org.uk/
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https://www.hi.is/
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https://www.tigshean.co.uk/

University of the
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Lews Castle College
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https://www.lews.uhi.ac.uk/
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Stewart Wilson
Chief Executive Officer

Tighean Innse Gall

www.tighean.co.uk

++ 44 (0) 1851706121
stewart@tighean.co.uk
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